1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.08.2013        № 1179
г. Валдай

Об утверждении муниципаль-
ного задания  учредителя муни-
ципальному бюджетному учреж-
дению «Центр обеспечения муни-
ципальной системы образования»

	 В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального района от 15.02.2010 № 1978 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания муниципальным учреждениям и финансовом  обеспечении выполнения этого задания» Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание  муниципальному бюджетному учреждению «Центр обеспечения муниципальной системы образования».
1. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования», подведомственного комитету образования Администрации муниципального района:
2.1.Обеспечить выполнение утвержденного муниципального задания;
2.2.Представить отчеты об исполнении муниципального задания не позднее 25 января 2014 года.
3.  Комитету образования Администрации муниципального района:
3.1.  Обеспечить корректировку муниципального задания в случае внесения изменений в нормативные правовые акты, в соответствии с которыми было сформировано муниципальное задание, или изменения размера бюджетных  ассигнований, предусмотренных в бюджете для финансового обеспечения выполнения муниципального задания, в течение 5 рабочих дней;
3.2.  Разместить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования», подведомственного комитету образования Администрации муниципального района, на сайте комитета образования Администрации муниципального района.
4.  Контроль за выполнением муниципального задания муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования» возложить на комитет образования Администрации муниципального района.
[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации
муниципального района			Е.А. Гаврилов